[bookmark: _GoBack]様式１
　　年　　月　　日

香川県教育センター所長　殿

申請者名
立　　　学校長

市町（学校組合）教育委員会教育長

令和７年度　学校支援アドバイザー派遣申請書

標記の件について、下記のとおり申請します。

記

	項    目
	内                  容

	１ 日　　時
	　　年　　月　　日（　　）（　　：　　～　　：　　）

	２ 場　　所

	３目的・内容
	〔派遣の目的〕

	〔事案の内容〕

	４ 対象者・
　参加予定人数

	５ 連絡担当者
	職・氏名

	６ 連絡先等
	住所　〒

TEL
FAX

様式１　　　記載例

　　年　　月　　日
香川県教育センター所長　殿

申請者名
○○立○○学校長　○○○○
○○市町（学校組合）教育委員会教育長

令和７年度　学校支援アドバイザー派遣申請書

標記の件について、下記のとおり申請します。

記

	項    目
	内                  容

	１ 日　　時
	　　年　　月　　日（　　）（　　：　　～　　：　　）

	２ 場　　所
	例）○○市立○○中学校校長室
例）○○市教育委員会２Ｆ会議室

	３目的・内容
	〔派遣の目的〕
例）市のスクールソーシャルワーカーに対するスーパービジョン
例）児童虐待事案に係る学校の対応についての指導助言

	〔事案の内容〕
例）小学４年男児の生活態度に落ち着きがなくトラブルが多い。家庭環境に問題があるため、現在、市のＳＳＷが定期的に学校を訪問し、児童の様子を観察した上で必要な支援を行っている。この市ＳＳＷに対するスーパービジョンをお願いしたい。

例）中学１年生女子生徒の保護者に監護能力がなく、深夜、自宅が溜まり場になっている。その対応を効果的に進めるケース会議をもちたいので、そのプランニング等でのご指導いただきたい。

	４ 対象者・
　参加予定人数
	例）市のスクールソーシャルワーカー○○○○、○○○○　以上２名

	５ 連絡担当者
	職・氏名　　例）学校教育課係長○○○○　　例）教頭○○○○

	６ 連絡先等
	住所　〒

TEL
FAX